UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                     –––––––––––––––
               Số: 58/TB-PGD&ĐT
	                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
                    Quảng Yên, ngày 01 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 02 năm 2019
––––––––––

Từ ngày 02/02-11/02/2019: Nghỉ Tết Nguyên đán (có lịch trực riêng)
Ngày 11/02: Sáng (8h00): Các đ/c lãnh đạo và chuyên viên dự khai xuân tại UBND thị xã; kiểm tra hoạt động dạy và học sau kì nghỉ tết của các trường trong toàn thị xã.
Ngày 19/02: Từ 8h00’, đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp với UBND thị xã, báo cáo về công tác giải quyết đơn thư của công dân.
Ngày 22/02: Từ 8h00’, đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp UBND thị xã thường kì tháng 02.

- Đ/c Nguyễn Hồng Thái – P.Trưởng phòng chỉ đạo các trường tiểu học tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp 3, 4, 5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp 4, 5.
Từ ngày 25/02-27/02: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng chỉ đạo tổ chức Giải Điền kinh dành cho HS THCS cấp thị xã.

Ngày 26/02: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự Hội nghị đánh giá công tác phối hợp giữa ngành GD và Bộ đội biên phòng hướng tới kỉ niệm 30 năm Ngày Biên phòng toàn dân và 60 năm ngày truyền thống Bộ đội biên phòng (theo lịch của Sở GD&ĐT).
Ngày 27/02: Các đ/c lãnh đạo và chuyên viên họp giao ban thường kì toàn ngành với SGD&ĐT.
Các ngày 27, 28/02: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng tham gia lớp tập huấn của Sở GD&ĐT cho cán bộ quản lý, giáo viên về các giải pháp nâng cao chất lượng thực hiện chương trình giáo dục thường xuyên cấp trung học.
Ngày 28/02: Nguyễn Hồng Thái – P.Trưởng phòng chỉ đạo Hội thi tuyên truyền viên“Cô giỏi, bé thông minh, phụ huynh hiểu biết” cấp thị xã năm học 2018-2019.
Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thuỷ

PAGE